


|  |  |
|--|--|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 33868280<br>CSABA TÓTH ALFA priemyselný tovar<br>Hlavná 180.<br>07631 Streda nad Bodrogom<br>Prevádzka:<br>Tel.: 056 6373111 Fax.: 056 6373111<br>Peňažný ústav: SLSP a.s TREBIŠOV<br>Číslo účtu/kód: 105854977/0900<br>IBAN: SK410900000000105854977<br>DIČ: 1020690990 Stredisko:<br>IČ DPH: SK1020690990 SWIFT: GIBASBX<br>Živnostenský list ev.č.: Žo - 94 / 7419<br>reg.č. B/ 1498/94<br>Objednávka č./dátum: /09.10.2012<br>Dodací list č.:2012060<br>Spôsob dopravy: osobne<br>Forma úhrady: p.p. | <b>FAKTÚRA č. 2012060</b><br>Konštantný symbol: 008<br><br><b>Odberateľ:</b> IČO: 31943811<br>Domov Dôchodcov<br>Ružová 433/8<br>076 31 Streda nad Bodrogom<br>Tel.: Fax:<br>DIČ:<br>IČ DPH:<br><br>Dátum splatnosti: 16.10.2012<br>Dátum vyhotovenia: 09.10.2012<br>Daňová povinnosť: 09.10.2012<br>Dátum dodania: 09.10.2012 |
|--|--|

**Ústav sociálnej starostlivosti**  
**DOMOV DÔCHODCOV**  
 076 31 Streda nad Bodrogom  
 Došlo: 17. 10. 2012  
 Číslo: 198/2012 Príloha:  
 Pred. čís. Zast. čís. Adresant:

| Fakturuje Vám  | MJ | Počet MJ | Cena MJ  | %DPH  | DPH MJ                        | Zľava | Celkom                         |
|--|----|----------|--|-------|-------------------------------|-------|--------------------------------|
| Drezová batéria Samplus EM.2106.A  | ks | 1,000    | 20,72  | 20,00 | 4,14                          |       | 24,86                          |
| Sieť na okno samolep 150x90  | ks | 4,000    | 1,63   | 20,00 | 0,33                          |       | 7,84                           |
| Sieť na okno samolep 150x180   | ks | 4,000    | 2,71   | 20,00 | 0,54                          |       | 13,00                          |
| Náplň do lep.pistol 11mm   | ks | 3,000    | 0,22   | 20,00 | 0,05                          |       | 0,81                           |
| Pištol lepiaci 60W   | ks | 1,000    | 4,57   | 20,00 | 0,92                          |       | 5,49                           |
| Sek.lepidlo Loctite 2g   | ks | 3,000    | 0,77   | 20,00 | 0,16                          |       | 2,79                           |
| Prijímový pokl. dôklad S DPH   | ks | 3,000    | 0,82   | 20,00 | 0,17                          |       | 2,97                           |
| Semená trávne ihriskové 500g   | ks | 10,000   | 2,68   | 20,00 | 0,54                          |       | 32,20                          |
| Xeroxový papier A4   | ks | 20,000   | 3,54   | 20,00 | 0,71                          |       | 85,00                          |
| Biolit náhrada tekuté 46ml   | ks | 1,000    | 5,42   | 20,00 | 1,08                          |       | 6,50                           |
| Biolit náhrada suché 20ks  | ks | 1,000    | 2,80   | 20,00 | 0,56                          |       | 3,36                           |
| Petrolejové svietidlo  | ks | 1,000    | 6,58   | 20,00 | 1,32                          |       | 7,90                           |
| Knôt 1m  | ks | 1,000    | 1,06   | 20,00 | 0,21                          |       | 1,27                           |
| Vysávač Rowenta RO5221   | ks | 1,000    | 58,25  | 20,00 | 11,65                         |       | 69,90                          |
| Varná konvica Sencor SWK 1500  | ks | 1,000    | 10,75  | 20,00 | 2,15                          |       | 12,90                          |
| Ventilátor Sencor SFN 3030   | ks | 1,000    | 16,58  | 20,00 | 3,32                          |       | 19,90                          |
| CD CD-R Verbatim 25ks  | ks | 1,000    | 4,25   | 20,00 | 0,85                          |       | 5,10                           |
|  |    |          | Základ DPH   |       | DPH                           |       | Celkom                         |
| Informatívna čiastka celkom : 9 091,73 SKK<br>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK |    |          | V sadzbe 10 % 0,00<br>V sadzbe 20 % 251,49<br>Oslobodené 0,00<br>Mimo DPH 0,00 |       | 0,00<br>50,30<br>0,00<br>0,00 |       | 0,00<br>301,79<br>0,00<br>0,00 |
| Celkom   |    |          | 251,49   |       | 50,30                         |       | 301,79 EUR                     |

Predajná cena celkom s 20% DPH : 301,79.-EUR

Faktúra, zároveň slúži aj ako dodací list.

  
**CSABA TÓTH ALFA**  
 PRIEMYSELNÝ TOVAR  
 076 31 Streda n./Bodrogom  
 IČO: 33868280, IČ DPH: SK1020690990  
 Tel.: 056/6373111, 525

Vystavil: Tóth Csaba

YJFS030031, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Banská Bystrica 502/2001 Z.z. § 9 dňa 17. 10. 2012

Predbežná finančná kontrola vykonaná na základe:  
 rozpočtové smluvná verejné obstarávanie  
 Finančná operácia účtovne preskúmaná a označená  
 konečnou sumou: EUR=301,79 = slovom  
 tristojedemdesiat a sedem eur  
 dňa 17. 10. 2012  
 za vecnú a finančnú stránku za formálnu stránku